€.Jtd1tcia de 0ão Jodt. dod Campod
1>1'C/cliura

t.Jtado de 0ão 1>aJtlo

LIVRO N .0 FLS. N.o

D E C R E T O Nº 1709/74

de 25 de março de 1974

DispÕe sobre constituição
para estudar e propor a
padroni zação de materiais
e equipamentos .

O Prefeito da Estância de são José dos Campos , no
u so de suas atribuiçÕes l egais , de acordo com o art igo 39 , item V, do
Decreto- Lei Complementar nº 9 , de 31 de dezembro de 1969 ,

D E C R E T A:

Arti go lº - Fica criada uma Comissão para propor
a padronização dos materiais e equipamentos ut i liz dos nos serviços -
municipais .

Artigo
seguintes servidores :

Da.

Sr.

Sr . Romeu

de sua publicação ,

Prefeitura da Estância
25 de março de 1974 .

ora criada os

- Presidente ;

Claus .

em vigor na data , .
em contrar1o .

Campos , aos

,
Sergio Sobral de Oliveira

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Gabinete do Prefeito , aos
vinte e c~nco dias do mes de março do ano de mil novecentos e setenta e
quatro .

,
Terezinha dos Santos Kojio

Chefe de Gabinete

AP/PD/vgn .